

Saksprotokoll

Organ: Komité for samfunnsutvikling

Møtedato: 09.02.2021

Sak nr.: 20/3911-20

Internt l.nr. 3514/21

Sak: 4/21

Tittel: Saksprotokoll - Sogndal kulturhus - drift og investeringar

Handsaming:

Dette gir følgjande endeleg vedtak:

Komité for samfunnsutvikling rår formannskapet til å gje slik tilråding:

Formannskapet rår kommunestyret til å gjere slikt vedtak:

Frå 1. mai 2021 vert Sogndal kulturhus ein del av kulturadministrasjonen i kommunen. Kommunestyret vedtek slike rammer for verksemdoverdraginga:

1. Målsettingar

o Kulturhuset skal utviklast som ei kulturell storstove både for regionen og eigne innbyggjarar, og slik gjera huset til ein naturleg samlingsplass.

o Kulturhuset skal vektleggje arbeidet mot lokale lag og organisasjonar for å auke den lokale aktiviteten på kulturhuset.

o Kulturhuset og kulturadministrasjonen skal vera ei drivkraft- og kompetansesenter i å skipa til ulike framsyningar både i- og utanfor kulturhuset.

o Kulturhuset skal styrke oppgåva som regionalt kulturhus gjennom å utvikle nærare samarbeid med institusjonar nasjonalt og regionalt, med mål om fleire gjestespel og regionale produksjonar. Det skal etablerast fleire og nye kulturuttrykk, som dans og visuell kunst, som ein del av kulturhuset sitt tilbod.

o Kulturhuset skal halde fram å drive ein god kino, med variert filmtilbod, også kvalitetsfilmar med smalare publikumsappell.

o Kulturhuset skal gjennom forpliktende samarbeid og samskaping med bibliotek og kulturskule arbeide for nye og fleire tilbod som når nye målgrupper, og der inkludering vert vektlagt.

2. Drift

Det vert oppretta eit nytt ansvar for drift av kulturhuset *751 Sogndal kulturhus*. Det vert vedteke ei netto driftsramme på kr 825.000 med tilsvarande reduksjon i FDV-tilskot frå Teknisk drift ansvar *635 Sogndal kulturhus*.

Ei naudsynt driftsramme for å sikre drifta på dagens nivå er i denne saka vurdert til å vere ei netto løyving på kr 1,3 mill. på årsbasis, dvs. auke på kr 500.000 ramma som vert avsett her. Det er lagt opp til å innarbeide slik auke i driftsramme med tilhøyrande finansiering i samband med 1. tertial/ budsjettrevisjon.

Det skal i samband med 1. tertial/ budsjettrevisjon bli teke stilling til ytterlegare auka budsjettramme til nye kulturtiltak i samsvar med tilråding frå arbeidsgruppa.

3. Investeringar

Skissert investeringsramme og finansiering av denne i denne saksutgreiinga vert lagt til grunn for vedtak om investeringar i kulturhuset. I samsvar med vedtak for budsjett 2021/økonomiplan 2021-2024 vert investeringsramme fastsett i 1.tertial/budsjettrevisjon, ev. i seinare budsjettvedtak.

Det vert vedteke ei netto ramme på kr 200.000 til planlegging av investeringar, slik at planarbeid kan halde fram, og at ombygging av 2. etasje ikkje stoppar opp. Finansiering vert gjort med lån.

Bakgrunn for dette er at budsjett 2021/økonomiplan 2021-2024 føreset at planarbeid skal halde fram, men utan at det er avsett midlar til arbeidet.